Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr |Pershkrimi | Elementeve 2,014 2013
Te ardhura Totale 101,126,613 114,053,642
1[Shitjet neto 101,126,613 114,053,642
2|Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3|[Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces
blerje malli 90,123,973 109,070,022
Furnitura 2,530,574
INVESTIME 2,781,910
4|Materialet e konsumuara 108,632,135
ndryshim gjendje 1,514,808 4,874,597
5[Kosto e punes 4,257,603
- Pagat e personelit 4,690,398 3,373,699
- Shpenzimet per sig. shoq. e shendetsore 606,634 883,904
6|Amortizimet dhe zhvleresimet 517,522
transp e takese dog 464,621 382,095
Te perjashtuara 1,150,494
7|Shpenzime te tjera te panjohura (7,349,194)
8| Total | shpenzimeve (shumat 4-7) 97,400,434 110,121,229
9|Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 3,726,179 3,932,413
10{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet -
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 673,200
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 1,200,000
13|Totali | te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare
14|Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 4,399,379
shp te tjera
totali | fitimit 4,399,379 5,132,413
15{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 659,907 513,241
16|1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar(14-15) 3,739,472 4,619,172
17|Elementee e pasqyrave te konsiliduara
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